

نی ریز

شرکت گسترده دانشگاهیان واحدنی‌ریز در مسابقات سراسری قرآن و عترت

۷رئیس واحد نی ریز: راهکار حل معضلات اقتصادی و فرهنگی را باید از

بطن قرآن و روایات جستجو کرد.

خبرگزاری آنا: مرحله مقدماتی مسابقات سراسری قرآن و عترت دانشگاه خیرگزاری آنا؛ مرحله مقدماتی مسابقات سراسری قرآن و عترت دانشگاه آزاداسلامی در واحد نی ریز با شرکت گسترده‌اساتید، دانشجویان و کارمندان در بخش شفاهی در رشته های حفظ، قرائت و ترتیل قرآن کریم برگزار شد.

به گزارش خبرنگار آنا از نی ریز، شعبانی رئیس واحد نی ریز با حضور در محل برگزاری مسابقات با اشاره به استقبال گسترده دانشگاهیان از مسابقات قرآن و عترت گفت: توجه به یادگار ارزشمند نبی مکرم اسلام (ص) یعنی قرآن و عترت، بدون شک انسان را از انحرافات می رهاند و اساساً جهت تحقق منویات رهبر فرزانه انقلاب و رفع دغدغه‌های معظم له، راهکار حل معضلات اقتصادی و فرهنگی را باید از بطن قرآن و روایات جستجو کرد.

به گزارش آنا از نی ریز هرساله قریب به یک هزار دانشجو، استاد و کارمند با شرکت در مسابقات سراسری قرآن و عترت در بخش های شفاهی و کتبی، بزرگترین رویداد فرهنگی را در دانشگاه آزاد اسلامی رقم می زنند. شایان ذکر است این مسابقات در بخش کتبی نیز طبق اعلام پژوهشکده قرآن و عترت دانشگاه، قرار است به طور همزمان در سراسر کشور روز سه شنبه دوم اردیبهشت ماه برگزار گردد.

بوانات

غبارروبی حرم مطهر امامزاده شاهزاده ابوالقاسم(ع)

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، حرم مطهر امامزاده شاهزاده ابوالقاسم(ع) بوانات غبارویی و عطر افشانی شد.

ذوالفقار رعیت پیشه سرپرست اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان بوانات گفت: همزمان با بهار طبیعت، آیین غبارروبی و عطر افشانی بقعه متبرکه

امامزاده شاهزاده ابوالقاسم(ع)، با حضور مسئولین اوقاف شهرستان، امام جمعه و بخشدار سرجهان، هیأت امنا، خادمان و زائران این حرم مطهر برگزار شد. وی افزود: نذورات جمع آوری شده در آیین غبارروبی، برای امورات مدیریتی، عمرانی و فرهنگی این بقعه متبرکه هزینه می شود.

امامزاده شاهزاده ابوالقاسم(ع) از نوادگان امام موسی کاظم(ع) است.این بقعه متبرکه در بخش سرجهان شهرستان بوانات واقع شده است.

لارستان

با حضور معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان صورت پذیرفت:

برگزاری جلسه شورای اداری بخش جویم

جلسه شورای اداری بخش جویم به ریاست علی اکبر نجیب زاده معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان و با حضور مهدی زینلییان معاون برنامه ریزی و امور عمرانی فرمانداری، تعدادی از مسئولین ادارات شهرستان ،سید حبیب اله موسوی بخشدار جویم، شهردار، اعضاء شورای اسلامی شهر، بخش و روستا، در محل سالن اجتماعات بخشداری جویم برگزار شد.

در این جلسه ابتدا سید حبیب اله موسوی بخشدار جویم به ایراد سخن پرداخت.در ادامه شهردار و اعضاء شورای اسلامی شهر جویم مشکلات شهر را بیان کردند. اهم مشکلات و درخواست های مطرح شده می توان به پر نکردن کانال های مخابرات در سطح شهر، ارتقاء درمان بستر جویم به بیمارستان، تأمین اعتبار جهت پارک صبا، احداث بند خاکی بهمنی و مخ سوخته، اتمام جاده ورودی به بخش جویم و غیره اشاره کرد.

علی اکبر نجیب زاده معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان هم درسخنانی در این جلسه افزود، به حول و قوه الهی و با کمک همه مردم در جهت رشد و توسعه و پیشرفت بخش ها و روستاها شبانه روزی تلاش می کنیم و همه



مشکلات مردم را به جد پیگیری می نمایم.

وی تصریح کرد: در این خصوص همه دست به دست هم دهند و در راستای پیشرفت و آبادانی بخش جویم تلاش و کوشش شود.

فرماندار ویژه لارستان خاطر نشان کرد: ۵۰درصد از مشکلات را توسط ادارات شهرستان پیگیری و مرتفع خواهیم کرد و مابقی را از طریق مدیران کل استانی بررسی و پیگیری خواهد شد.

نجیب زاده همچنین در ادامه افزود: با استقرار کامل پست ۶۶ کیلوولت برق بلغان مشکلات برق اکثر روستاها حل خواهد شد. معاون استاندار در خصوص مشکل ورود دام عشایر به روستاها هم گفت: این موضوع را در یک جلسه تخصصی با حضور ادارات منابع طبیعی، امور عشایر و نیروی انتظامی شهرستان حل خواهیم کرد. وی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: سرمایه گذارانی که به نحوی می خواهند در شهر و روستای خود سرمایه گذاری کنند، تمامی ادارات شهرستان آمادگی کامل دارند و راه را برای سرمایه گذاران هموار خواهند نمود. فرماندار ویژه لارستان سفر به بخش ها و روستاها را از وظایف خود دانست و افزود: این سفرها جهت شناخت مسئولین از مسائل و مشکلات روستاها و می بایست جهت رفع مشکلات تلاش می نمایم.

نجیب زاده در پایان سخنانش به موضوعات مهم امنیت و وحدت منطقه اشاره کرد و گفت: همه بایستی قدر این امنیت و وحدت را بدانند و نگذارید خدشه ای به این وحدت و امنیت وارد شود.

اجرا تملک نشده است که ۵۰۰میلیارد ریال مطالبه مالکان است. کقیباد یکیده مدیرعامل جدید شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر نیز گفت: با تکیه بر منابع انسانی و حمایت مسوولان همانطور که تاکنون این شرکت طرح های مهمی اجرا کرده است قادریم بحران های بزرگتری را نیز پشت سر بگذاریم. روح الله طاهریان پور مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی استان بوشهر نیز گفت: حوزه ماموریتی در این شرکت کاری فنی است که ما نیز بدون توجه به مسایل حاشیه ای و فرصت سوزی با همدلی برای خدمت رسانی بهتر به مشترکان اقدام خواهیم کرد.

هرمزگان

محرومیت زبینه درودان نیست/

بیمه فراگیر می شود

استاندار هرمزگان گفت: شهرستان رودان از ظرفیت های بزرگی در بخش های مختلف از جمله کشاورزی برخوردار است و وجود محرومیت زبینه این شهرستان نیست.

وی ادامه داد: مردم شریف رودان در طول تاریخ در پاسداری از مکتب اهل بیت (ع) پیشگام بوده اند و باید با تمام وجود به این مردم خدمت کرده و مشکلات آن ها را حل

کنیم. استاندار هرمزگان در ادامه به اجرای هر مرحله دوم قانون هدفمندی یارانه ها اشاره کرد و افزود: با کاهش تعداد یارانه بگیران دولت می تواند خدمات

بیشتری را به عموم مردم ارائه دهد و مجبور نخواهد بود در قیمت حامل های انرژی تغییر زیادی ایجاد کند و بر این اساس ما از افرادی که دارای توان مالی خوبی هستند، می خواهیم تا برای کمک به کشور از دریافت یارانه انصراف

دهند. جادری همچنین از اجرای بسته حمایتی دولت در بخش سلامت خبر داد و تصریح کرد: بر اساس این طرح از اردیبهشت ماه ۹۳در روستاها پنج درصد و در شهرها ۱۰درصد هزینه های بستری توسط مردم پرداخت می شودو افراد فاقد بیمه، تحت پوشش بیمه درمانی قرار می گیرند.

در ادامه با اشاره به بازدید خود از طرح های عمرانی شهرستان رودان، اظهار داشت: در جریان این بازدیدها، مسئولان مربوطه قول دادند تا تمامی تلاش خودرا برای تکمیل طرح هایی همچون بیمارستان ۶۴ تختخوابی رودان، تصفیه خانه فاضلاب، مجتمع فرهنگی و هنری، کتابخانه، فاز دوم راه بندرعباس به رودان و مسکن مهر را تا هفته دولت انجام دهند.

نماینده عالی دولت در استان هرمزگان خاطر نشان کرد: همچنین برای ارتقا بخش رودخانه و روستای بر نطن، استانداری هرمزگان پیشنهاد خود را به وزارت کشور ارائه می دهد تا این مناطق نیز در تقسیمات کشوری ارتقا پیدا کنند و استانداری تلاش خود در این زمینه را انجام می دهد. جادری گفت: همچنین برای رفع مشکلات شوری آب در بخش بیکاه قرار شده با احداث جاه های جدید این مشکل رفع شودو همچنین پرداخت خسارت به کشاورزان زیان دیده از بیماری جاروک مورد توجه قرار گرفته و تامین اعتبار شده است. شایان ذکر است: در این نشست با پیشنهاد استاندار هرمزگان اعضای شورای اداری شهرستان رودان از دریافت یارانه انصراف دادند. دکتر جادری استاندار هرمزگان در دومین سفر شهرستانی خود در سال ۹۳ به شهرستان رودان سفر کرد. در این سفر علاوه بر مدیران کل دستگاه های اجرایی استان هرمزگان، سیدعبدالکریم هاشمی نماینده مردم شرق هرمزگان در مجلس نیز استاندار هرمزگان را همراهی می کرد.استاندار هرمزگان در این سفر علاوه بر بازدید از طرح های عمرانی از مجموعه در مانگاه خیریه دارالشفقا حضرت ابوالفضل (ع) رودان و بخش های فرهنگی و مذهبی این مجموعه نیز بازدید کرد.

کهگیلویه و بویر احمد

رشد ۱۰۰ درصدی صادرات غیر نفتی در بازه یک ساله برنامه ریزی شود

معاون برنامه ریزی استاندار گفت: رشد ۱۰۰درصدی صادرات استان در سال ۹۳ با طراحی برنامه های عملیاتی محقق شود. علی حسن نوروزی در کارگروه توسعه صادرات به تعهد سازمان صنعت، معدن و تجارت برای رساندن میزان صادرات غیر نفتی در یک بازه یک ساله از ۶/۵ میلیون دلار به ۱۴ میلیون دلار مطابق برنامه چهار ساله، گفت: این امر سخت ولی با برنامه ریزی، مقید شدن به اجرای برنامه و رعایت نظم و انضباط کاری ممکن است. وی افزود: برای

تحقق این تعهد لازم است ظرفیت های بالفعل و بالقوه استان در صادرات شناسایی شوند و در این مسیر مشکلات موجود برای صادرات برخی کالاها که به آسانه صادرات رسیده اند فراهم و شرایط برای افزایش تولید کالاهایی که پتانسیل صادرات را دارند ایجاد شود. وی ساماندهی صادرات، شناسایی پتانسیل ها و اعمال فرایندهای لازم برای توسعه صادرات را در این مسیر الزامی دانست و اظهار: احداث پایانه صادراتی، بهبود وضعیت بسته بندی، استقرار دفتر مدیریتی واحدهای تولیدی این استان در درون استان، برگزاری نمایشگاه های محصولات داخلی و ثبت شرکت نمایشگاه های استان، تشکیل تشکل های صادراتی برخی از اقدامات مؤثر در این راستاست.

دفتر واحدهای تولیدی در استان باشد
محصولات ارگانیک تولید و صادرات شود

معاون برنامه ریزی تولید، محصولات ارگانیک مانند سیب و انگور را از ظرفیت های صادراتی بالقوه استان دانست و بر ضرورت فعال شدن در تولید محصولات ارگانیک تأکید کرد. وی افزود: از دیگر برنامه های مهم قابل اجرا در حوزه صنعت و معدن، پیگیری برای استقرار دفتر مدیریتی واحدهای تولیدی این استان در درون استان است زیرا برخی از محصولات استان با نام و از طریق گمرک استان های دیگر صادر می شوند. نوروزی با بیان اینکه احداث نمایشگاه دائمی یکی از زیرساخت های لازم در راستای توسعه صادرات استان است بر ضرورت تسریع در تشکیل هیات موسس شرکت در قالب سهایی خاص تأکید کرد و گفت: حداقل سود نمایشگاه در آمد زایی برای استان است. وی با بیان اینکه درصدد جلب حمایت شرکت سرمایه گذاری تأمین اجتماعی (شستا) جهت همکاری در احداث سایت نمایشگاه هستیم گفت: مطابق با تعهد سازمان صنعت، معدن و تجارت در نیمه اول سال جاری نمایشگاه هایی در محل سایت خواهیم داشت.

۱۸ نمایشگاه و ۲۰دوره آموزشی در راستای توسعه صادرات در سال ۹۳ برگزار می شود

نوروزی اظهار داشت: در راستای توسعه صادرات استان و معرفی توانمندی های تولیدی استان، ۱۸ عنوان نمایشگاه در حوزه های مختلف صنعتی، معدنی، صنایع دستی، کشاورزی و … برای سال ۹۳ طراحی شد. وی همچنین به ضرورت آموزش تاجران، بازاریابان و صادرکنندگان استان تأکید کرد و اظهار داشت: در همین راستا در این نشست، ۲۰ دوره آموزشی پیش بینی شد که در موضوعاتی مانند مهندسی فروش، بازاریابی، بهره وری، فنون مذاکره و … در طول سال ۹۳ برگزار می شوند.

مهمی بر رونق صنعت شهرستان و استان فارس خواهد گذاشت.

وی با اشاره به ایجاد فضای کار در شهرستان عنوان کرد: با اتمام این کارخانه ۴هزار فرصت شغلی مستقیم و چهل هزار شغل غیر مستقیم ایجاد خواهد شد. سرپرست فرمانداری کوار در بازدید از کارخانه ذوب آهن پاسارگاد از قسمت های مختلف این کارخانه دیدن نمودو مشکلات این کارخانه در تأمین مواد اولیه، توسعه فاز ها، واگذاری اراضی و برق مورد بررسی قرار گرفت.

بهبهان

موافقت با تاسیس گروه پژوهشی کشاورزی دقیق گیاهان دارویی

سرویس خبری /پرویزخلیجی به گزارش روابط عمومی دانشگاه خاتم الانبیاء بهبهان شورای گسترش آموزش عالی کشور با تاسیس گروه پژوهشی کشاورزی دقیق گیاهان دارویی در دانشگاه صنعتی خاتم الانبیاء بهبهان موافقت کرد. با توجه به نیاز روزافزون در عرصه های کشاورزی و تولید گیاهان دارویی و کاربردهای جدید این گیاهان و همچنین به منظور دستیابی به فناوری روز و رسیدن به خود اتکایی در زمینه های مختلف با استفاده از تجربیات و توانمندی های متخصصین، این دانشگاه در صدد تاسیس گروه پژوهشی گیاهان دارویی بر آمد و شورای گسترش عالی کشور نیز در جلسه اخیر خود با تاسیس آن موافقت نمود.

امید است با تاسیس و راه اندازی این گروه پژوهشی گامی جدید در تولید و کشت گیاهان دارویی جهت پیگیری و درمان بیماری های صعب العلاج داشته و سهم شایسته ای در تحقیق و پژوهش بر گونه های گیاهی بومی استان داشته باشیم.

همایش پیاده روی خانوادگی

سرویس خبری / پرویزخلیجی همایش پیاده روی خانوادگی توسط پرسنل و خانواده پرسنل تیپ تکاور امام حسن مجتبی (ع) برگزار گردید

به گزارش روابط عمومی و تبلیغات تیپ تکاور امام حسن مجتبی (ع)

این همایش با حضور پرسنل به همراه خانواده پرسنل تیپ تکاور امام حسن مجتبی (ع) به مناسبت هفته سلامت برگزار گردید . در این همایش شرکت کنندگان از مسیر مسجد امام حسن عسکری واقع در پشت سپاه پیاده روی را آغاز نمودند و در محل صحن مطهر امامزاده علی (ع) حضور بهم رسانیدند و در آنجا مراسمی از جمله سخنرانی پیرامون بهداشت در اسلام با استفاده از احادیث ائمه (ع) توسط حجت الاسلام سید رضاطیبی کیش و همچنین مراسم قرعه کشی شرکت کنندگان در پیاده روی و اهداء جوایز به آنها پذیرفت .

اعلام انصراف هیئت رئیسه دانشگاه از دریافت یارانه نقدی

سرویس خبری / پرویزخلیجی به گزارش روابط عمومی دانشگاه خاتم الانبیاء بهبهان هیئت رئیسه دانشگاه صنعتی خاتم الانبیاء بهبهان طی اطلاعیه ای از دریافت یارانه انصراف دادند.

اعضای هیئت رئیسه دانشگاه طی این اطلاعیه اعلام نمودند در راستای حمایت از برنامه های اقتصادی -اجتماعی، دولت تدبیر و امید از دریافت یارانه نقدی انصراف دادند که امیداست با این اقدام گامی کوچک در جهت توسعه و آبادانی ایران اسلامی برداشته شود.

بوشهر

جیره بندی آب در مرکز استان بوشهر زبینه نیست

سرویس خبری /مرطی پیامی معاون امور عمرانی استانداری بوشهر گفت: هرچند مردم صبور و همراه مسوولان هستند اما جیره بندی آب در مرکز این استان زبینه نیست.

شاهپور رستمی در آیین تودیع و معارفه مدیران عامل شرکت های آب و فاضلاب شهری و روستایی استان بوشهر افزود:هم اینک افزون بر محدودیت منابع مالی، تاسیسات، تجهیزات و امکانات شرکت های متولی آب در این استان به دلیل فرسودگی پاسخگوی این بخش نیست. وی یادآورش: برون رفت از وضعیت کنونی آب در استان بوشهر نیازمند توجه ملی، منطقه ای و همراهی مردم با مسوولان است.

معاون امور عمرانی استانداری بوشهر اضافه کرد: تکیه بر اعتبارات دولتی به هیچ وجه پاسخگوی نیاز بخش آب نیست و باید با حمایت بخش خصوصی و روش های جدید تأمین منابع مالی برای این بخش تدبیر جدی شود. رستمی گفت: احداث خط دوم انتقال آب بوشهر و استفاده از ظرفیت کارخانه های آب شیرین کن با حمایت وزارت نیرو برای پاسخگویی به کمبودهای این بخش ضرورتی اجتناب ناپذیر است. وی افزود: برای حمایت از بخش آب پارسال از طریق اعتبارات خشکسالی، تملک سرمایه ای و سایر منابع کمک های خوبی انجام شد که امسال نیز با تأکید مدیریت ارشد استان بوشهر این حمایت ها انجام می شود.

رستمی در بخش دیگری از سخنانش بلا تکلیف ماندن پروژه فاضلاب بوشهر را یادآورش و گفت: در سفر معاون برنامه ریزی و نظارت راهبردی رییس جمهوری به این استان نیز بر سرعت بخشی در حل این مشکل تأکید شده است. معاون امور عمرانی استانداری بوشهر افزود: افزون بر نیمه تمام ماندن فاضلاب بوشهر موضوع تصفیه خانه ای طرح نیز مشکل آفرین شده است که برای حل آن باید فکر اساسی کرد. وی افزود: با توجه به این که ۱۸ شهر استان بوشهر ساحلی هستند و ممنوعیت ورود پساب به دریا مسوولان باید برای اجرای طرح های فاضلاب در شهرها و روستاهای استان بوشهر اقدام جدی کنند. مدیرعامل سابق شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر نیز دراین آیین گفت: به دلیل فرسوده بودن شبکه ۳۰درصد آب توزیعی هلدی می رود حیدر دهقانی افزود: هم اینکه ۲۷۰ هزار متر مکعب مخازن ذخیره آب در استان بوشهر وجود دارد و ۱۷۰ هزار متر مکعب نیز در دست ساخت است که با تکمیل این طرح ها در زمان قطعی آب در تأمین آب مورد نیاز مشترکین مشکلات کمتری خواهد بود. وی افزود: خط دوم و سوم آب رسانی به بوشهر با ۲۵ و ۴۰ سال قدمت دچار فرسودگی جدی است که بیشترین نقطه آن به طول ۶۰ کیلومتر حداقل بوشهر - بزران-جاز است که باید برای احداث خط جدید تدبیر شود. دهقانی یادآورش: اراضی بین خط دوم و سوم نیز در زمان

چهرم

مسائل و مشکلات پروژه های مسکن مهر بخش خفر بررسی شد

جلسه شورای تأمین مسکن بخش خفر با حضور فرماندار چهرم ، بخشدار ، شهرداران خاوران و باب انار ، جمعی از مسئولین دستگاه های مرتبط و پیمانکاران برگزار گردید و مسائل و مشکلات این پروژه ها مورد بررسی قرار گرفت.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه چهرم ، رعیتی فرد در این جلسه



اظهار داشت : هم اکنون سه پروژه مسکن مهر خاوران ، باب انار و آبادشاپور در بخش خفر در حال اجرا است که بین ۵۰ تا ۶۰درصد پیشرفت فیزیکی دارند .

وی از مدیران عامل تعاونی های مسکن مهر ، ناظران فنی و کارشناسان بنیاد مسکن و مسکن و شهرسازی خواست با نظارت دقیق ، قیمت تمام شده پروژه را محاسبه کنند و به کلیه اعضاء رقم واقعی را اعلام کنند . وی در ادامه افزود: باید تمهیدی اتخاذ شود که تمامی اعضاء سر موعد مقرر نقدینگی خودرا پرداخت کنند و در صورت عدم پرداخت عذر آنان خواسته شود تا افرادی که بموقع سهم آورده متقاضی را به شرکت تعاونی پرداخت کردند متضرر نگردند و پروژه ها نیز بار کودمواجه نگردد در پایان این نشست مقرر شد با حضور بخشدار ، شهردار باب انار ، بنیادمسکن و پیمانکاران جلسهای تشکیل و موضوعات فی مابین بررسی و نتیجه به فرمانداری اعلام گردد.

روستای حاجی آباد به بخش کردیان اضافه شد

مسائل و مشکلات روستای جدید التاسیس حاجی آباد بخش کردیان ، با حضور معاون استاندار و فرماندار چهرم ، بخشدار کردیان و جمعی از مسئولین دستگاههای خدمات رسان شهرستان مورد بررسی قرار گرفت.



به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه شهرستان چهرم ، رعیتی فرد در ابتدای این بازدید اظهار داشت : چندین سال است که ۲۵ خانوار با جمعیتی بالغ بر ۱۳۰ نفر در حاشیه روستای گلدامچه سکونت پیدا کردند ولی بدلیل نداشتن کد روستایی از خدمات برخوردار نبودند که با پیگیری های انجام شده کد روستایی اختصاص پیدا کرده و خدمات زیر ساختی از قبیل برق، گاز برای آنان فراهم شده است .

وی در ادامه افزود: مشکل اساسی این روستا در حال حاضر مشکل آب شرب بهداشتی است که امیدواریم بتوانیم از طریق نیروگاه سیکل ترکیبی آب مورد نیاز را در آینده تأمین کنیم .

کوار

سرپرست فرمانداری کوار:

ذوب آهن کوار بعنوان یک صنعت زیربنایی نقش مهمی در ایجاد اشتغال استان دارد

سرپرست فرمانداری کوار گفت: کارخانه ذوب آهن پاسارگاد شهرستان کوار” به عنوان یک صنعت زیربنایی نقش بسیار مهمی در فرایند توسعه و اشتغالزایی استان فارس دارد.



به گزارش روابط عمومی فرمانداری کوار، داریوش دهقان در بازدید از مجتمع ذوب آهن پاسارگاد شهرستان کوار اظهارداشت: یکی از مشکلات مهم این کارخانه نداشتن معدن می باشد که با پیگیری های نماینده مردم کوار، خرامه و سروستان در مجلس شورای اسلامی و استاندار فارس بزودی جلسه ای پیرامون حل این مشکل با وزیر صنعت، معدن و تجارت گرفته خواهد شد.

وی گفت: آهن اسفنجی، گندوله سنگ آهن، شمش فولادی از عمده تولیدات کارخانه ذوب آهن پاسارگاد کوار است.

سرپرست فرمانداری کوار افزود : هم اکنون فاز یک این کارخانه به بهره برداری رسیده است در صورت راه اندازی فاز های دیگر این کارخانه ، ۱۲ درصد نیاز فولاد کشور را تأمین خواهد کرد.

دهقان تصریح کرد: کارخانه ذوب آهن پاسارگاد در زمینی به مساحت ۳۰۰ هکتار با صرف اعتباری بالغ بر ۶ هزار و ۱۰۰میلیارد ریال با سرمایه گذاری بخش خصوصی احداث شده است.

رئیس شورای اداری شهرستان کوار بیان کرد: این کارخانه بزرگترین کارخانه خصوصی فولاد در کشور می باشد که با اتمام فاز های باقی مانده آن که اثر